
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

24.02.2025 

 

№ 

 

53-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсе наставнических пар «Педагогический тандем 2025» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за участие в заочном 

этапе городского конкурса наставнических пар «Педагогический тандем 

2025» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

А.В. Усачева____________________________ 

 

А.Н. Тагильцева___________________________ 



Приложение 1 

к приказу №53-О от 24.022025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Абдрахимова Альбина Шагаиповна, тьютор МБДОУ-детский сад № 

548 Чкаловского района 

2. Авраменко Виктория Станиславовна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида № 360 Чкаловского района 

3. Алексеева Елена Владимировна, учитель МАОУ Лицей № 128 

Орджоникидзевского района 

4. Алексеева Наталья Евгеньевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад № 563 Кировского района 

5. Алексеева Светлана Викторовна, учитель МАОУ Лицей № 128 

Орджоникидзевского района 

6. Андреева Ирина Юрьевна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

компенсирующего вида №369 Железнодорожного района 

7. Антипенко Екатерина Вячеславовна, инструктор по физической 

культуре МБДОУ - детский сад № 546 "Семицветик" Чкаловского района 

8. Антонова Елена Павловна, учитель-дефектолог МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 94 Железнодорожного района 

9. Багрецова Юлия Петровна, инструктор по ФИЗО МАДОУ детский сад 

№ 488 Октябрьского района 

10. Базылева Снежана Альбертовна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района 

11. Бакач Дарья Александровна, учитель-логопед МАДОУ-детский сад № 

38 Академического района 

12. Балакова Ульяна Григорьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 46 

Ленинского района 

13. Барабанова Светлана Константиновна, учитель МАОУ СОШ с 

углубленным изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

14. Батальцева Ираида Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

15. Бездетко Наталья Ивановна, учитель МАОУ СОШ №23 

Академического района 

16. Беккулова Регина Фаритовна, учитель МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 

17. Белобородова Юлия Юрьевна, учитель ГАНОУ СО «Губернаторский 

лицей» Чкаловского района 

18. Белопашенцева Алла Леонидовна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад №391 Чкаловского района 

19. Белявкина Екатерина Александровна, воспитатель МБДОУ - д/с № 92 

Железнодорожного района 

20. Бень Мария Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский 

сад № 23 Академического района 

21. Бесперстова Татьяна Геннадьевна, воспитатель МАДОУ-детский сад 

№85 Железнодорожного района 



22. Бессонова Инга Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад №30 

Железнодорожного района 

23. Бессонова Мария Дмитриевна, воспитатель МАДОУ детский сад №30 

Железнодорожного района 

24. Биккинина Светлана Дамировна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 

72 Академического района 

25. Биктулова Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования 

ГАНОУ СО "Губернаторский лицей" Чкаловского района 

26. Борисова Ксения Владимировна, учитель-логопед МБДОУ детский сад 

№ 35 Академического района 

27. Брагина Ксения Юрьевна, учитель МАОУ - СОШ № 91 Чкаловского 

района 

28. Бриславская Анна Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ 

детский сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

29. Бузмакова Анастасия Филипповна, учитель МАОУ СОШ №32 

Чкаловского района 

30. Быков Георгий Дмитриевич, учитель МАОУ СОШ № 18 Чкаловского 

района 

31. Бычина Александра Павловна, учитель БМАОУ “СОШ № 55 имени 

Льва Брусницына”- г.Березовский 

32. Ванюшина Юлия Васильевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

№ 578 Чкаловского района 

33. Варзарь Мария Михайловна, учитель МАОУ СОШ №1 им. С.С. 

Алексеева Верх-Исетского района 

34. Варцаба Александра Антоновна, педагог дополнительного 

образования, воспитатель МАДОУ детский сад №573 Ленинского района 

35. Васильев Дмитрий Эдуардович, учитель МАОУ СОШ №23 

Академического района 

36. Васнина Алена Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 18 Чкаловского 

района 

37. Васькина Евгения Владимировна, учитель МАОУ Лицей №180 

"Полифорум" Чкаловского района 

38. Веретенникова Полина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 424 Чкаловского района 

39. Виноградова Агния Олеговна, учитель МАОУ СОШ № 4 

Железнодорожного района 

40. Виноградова Татьяна Сергеевна, музыкальный руководитель Филиал 

МБДОУ - детский сад комбинированного вида "надежда" детский сад №477 

Орджоникидзевского района 

41. Владыкина Анна Михайловна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

№398 Чкаловского района 

42. Вовк Ирина Николаевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида №266 Кировского района 

43. Воробьева Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

44. Воробьева Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад №394 

Чкаловского района 



45. Воробьева Наталья Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

48 Чкаловского района 

46. Вяткина Елена Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№175 Железнодорожного района 

47. Гаврилов Павел Яковлевич, ведущий инженер УТЗ МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

48. Гаврина Анастасия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 36 Кировского 

района 

49. Галицкая Ольга Викторовна, педагог - психолог МАДОУ - детский сад 

№ 151 Академического района 

50. Гапанович Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 133 

Академического района 

51. Гаренских Ксения Игоревна, учитель МАОУ СОШ № 95 

Орджоникидзевского района 

52. Гергеридина Александра Андреевна, учитель ГАНОУ СО 

"Губернаторский лицей" Чкаловского района 

53. Гималетинова Алина Данияровна, педагог-организатор МАОУ СОШ 

№183 Железнодорожного района 

54. Глазырина Юлия Анатольевна, воспитатель Филиал МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида "Надежда" детский сад №499 

Орджоникидзевского района 

55. Гнеушева Марина Андреевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

250 Чкаловского района 

56. Голубева Ксения Алексеевна, учитель МАОУ лицей № 135 

Чкаловского района 

57. Горайчук Ирина Владимировна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 

85 Железнодорожного района 

58. Городищева Любовь Александровна, воспитатель МАДОУ-детский сад 

общеразвивающего вида №254 Железнодорожного района 

59. Горчакова Елена Витальевна, учитель БМАОУ “СОШ № 55 имени 

Льва Брусницына”- г.Березовский 

60. Горшенина Светлана Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 88 Ленинского района 

61. Данилова Елена Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №112 

Орджоникидзевского района 

62. Двоеглазова Мария Владимировна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№145 Кировского района 

63. Деменева Наталия Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО-ЦДТ Железнодорожного района 

64. Денисова Ольга Владимировна, учитель МАОУ СОШ №102 

Чкаловского района 

65. Долганова Анастасия Михайловна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 45 Академического района 

66. Долгополова Светлана Сергеевна, учитель МАОУ Лицей №180 

"Полифорум" Чкаловского района 

67. Долгушина Ольга Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№181 Орджоникидзевского района 



68. Долматова Анастасия Владимировна, учитель МАОУ СОШ №102 

Чкаловского района 

69. Дольникова Анастасия Андреевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№394 Чкаловского района 

70. Дружинина Светлана Дмитриевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 578 Чкаловского района 

71. Дылдина Ольга Вениаминовна, педагог дополнительного образования, 

вокально-театральная студия "Музыкальная сказка" МБУ ДО-Центр детского 

творчества Железнодорожного района 

72. Дю Наталья Валерьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 526 

Чкаловского района 

73. Дятлова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№254 Железнодорожного района 

74. Евдокимова Вера Викторовна, заместитель заведующего, педагог 

дополнительного образования МАДОУ детский сад №573 Ленинского 

района 

75. Евжик Иван Сергеевич, учитель МАОУ гимназия № 108 Кировского 

района 

76. Егорова Ольга Вадимовна, учитель МАОУ СОШ №25 им. В. Г. 

Феофанова Академического района 

77. Елгина Наталья Анатольевна, воспитатель МАДОУ - детский сад №254 

Железнодорожного района 

78. Елисеева Ксения Павловна, учитель МАОУ-лицей № 173 Ленинского 

района 

79. Ермакова Алёна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района 

80. Ермакова Екатерина Сергеевна, воспитатель МБДОУ №578 

Чкаловского района 

81. Ефимова Юлия Валерьевна, учитель МАОУ СОШ №32 Чкаловского 

района 

82. Железнова Мария Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

524 Октябрьского района 

83. Жуйкова Дарья Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 546 

"Семицветик" Чкаловского района 

84. Завьялова Юлия Александровна, учитель ГАНОУ СО "Губернаторский 

лицей" Чкаловского района 

85. Зайнитдинова Ольга Валерьевна, учитель МАОУ СОШ № 132 

Чкаловского района 

86. Закотей Елена Викторовна, воспитатель филиал МБДОУ-детского сада 

комбинированного вида "Надежда" детский сад комбинированного вида 

№523 Орджоникидзевского района 

87. Запольских Ирина Андреевна, учитель МАОУ СОШ №67 с 

углублённым изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

88. Запольских Людмила Александровна, учитель МАОУ СОШ №67 с 

углублённым изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 



89. Захарова Елена Владимировна, воспитатель Филиал МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида "Надежда" детский сад №499 

Орджоникидзевского района 

90. Заяц Татьяна Викторовна, воспитатель МАДОУ - детский сад №553 

Ленинского района 

91. Зейналова Шафига Яшар кызы, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

№ 395 Орджоникидзевского района 

92. Знаменская Анастасия Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ № 18 

Чкаловского района 

93. Зысман Мария Вацлавовна, учитель МАОУ СОШ №48 Верх-Исетского 

района 

94. Исаева Эльвира Рашитовна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 553 

Ленинского района 

95. Исламова Марина Станиславовна, учитель МАОУ СОШ № 44 

Чкаловского района 

96. Кадкин Павел Денисович, электронщик НПО "Автоматика" МАОУ 

СОШ № 167 Орджоникидзевского района 

97. Калашнова Людмила Анатольевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский 

сад № 103 "Родники" Кировского района 

98. Калдина Ольга Владимировна, учитель МБДОУ - детский сад № 250 

Чкаловского района 

99. Калимуллина Елена Святославовна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский 

сад № 103 "Родники" Кировского района 

100. Камаева Кристина Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№181 Орджоникидзевского района 

101. Караваева Анастасия Николаевна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад №460 Орджоникидзевского района 

102. Каримова Любовь Александровна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 36 Верх-Исетского района 

103. Кирпикова Мария Евгеньевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 360 Чкаловского района 

104. Кичигина Ольга Юрьевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ - детский сад № 151 Академического района 

105. Коваленко София Павловна, учитель МАОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

106. Коноваленко Марина Валентиновна, воспитатель МБДОУ детский 

сад № 258 Орджоникидзевского района 

107. Коркодинова Ксения Андреевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 563 Кировского района 

108. Коровина Светлана Андреевна, учитель-логопед МАДОУ – детский 

сад компенсирующего вида №369 Железнодорожного района 

109. Костромина Валентина Анатольевна, воспитатель МБДОУ детский 

сад компенсирующего вида № 486 Верх-Исетского района 

110. Кощеева Наталья Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 178 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

111. Краснова Дарья Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ 

№395 Орджоникидзевского района 



112. Красноперова Марина Анатольевна, воспитатель МАДОУ ЦРР - 

детский сад № 556 Железнодорожного района 

113. Крестьянникова Марина Нуритдиновна, учитель МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

114. Кропачев Егор Дмитриевич, учитель МАОУ СОШ № 117 

Орджоникидзевского района 

115. Крутикова Анастасия Павловна, учитель МАОУ СОШ № 133 

Академического района 

116. Кубышкина Кристина Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 138 

Орджоникидзевского района 

117. Кубышкина Кристина Владимировна, учитель МАОУ СОШ №138 

Орджоникидзевского района 

118. Кудряшова Светлана Михайловна, учитель МАОУ гимназия № 177 

Чкаловского района 

119. Кузеванова Светлана Андреевна, педагог дополнительного 

образования МАОУ СОШ №30 Железнодорожного района 

120. Кургашева Алина Николаевна, учитель МАОУ СОШ№ 170 с УИОП 

Железнодорожного района 

121. Кутовая Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 526 

Чкаловского района 

122. Лазаренко Юлия Сергеевна, учитель ГАНОУ СО "Губернаторский 

лицей" Чкаловского района 

123. Лапшанова Светлана Альбертовна, заместитель директора по 

воспитательной работе МАОУ СОШ №183 Железнодорожного района 

124. Ларионова Екатерина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 4 Железнодорожного района 

125. Ларионова Яна Александровна, учитель МАОУ СОШ № 36 

Кировского района 

126. Левицкая Татьяна Петровна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района 

127. Липинская Лариса Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

128. Липинская Лариса Юрьевна, учитель МАОУ СОШ №80 

Орджоникидзевского района 

129. Лобанова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 497 Чкаловского района 

130. Лоретц Анна Васильевна, учитель МАОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

131. Лунина Наталья Валерьевна, учитель-логопед Филиал МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида "надежда" детский сад №477 

Орджоникидзевского района 

132. Лыгина Мария Александровна, учитель МАОУ СОШ с углубленным 

изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

133. Мавлютова Анастасия Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

134. Магамурова Раида Гильфановна, воспитатель МАДОУ ЦРР - детский 

сад № 556 Железнодорожного района 



135. Мадаева Гюндюз Закировна, воспитатель МАДОУ-детский сад №85 

Железнодорожного района 

136. Малая Наталия Владимировна, учитель МБДОУ №576 

Орджоникидзевского района 

137. Малохотько Ольга Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 132 

Чкаловского района 

138. Малышева Любовь Александровна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад №398 Чкаловского района 

139. Мальцева Лариса Вадитовна, учитель МАОУ СОШ № 102 

Чкаловского района 

140. Мальцева Татьяна Анатольевна, учитель-логопед МБДОУ детский 

сад комбинированного вида № 267 Октябрьского района 

141. Мамедова Намизер Мазахим кызы, учитель-логопед МАДОУ № 552 

Чкаловского района 

142. Мансурова Наталья Валерьевна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

569 Орджоникидзевского района 

143. Мансурова Наталья Валерьевна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

компенсирующего вида № 569 Орджоникидзевского района 

144. Мартенс Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

145. Махлепова Татьяна Александровна, учитель-логопед МБДОУ 

детский сад №35 Академического района 

146. Мельгунова Ольга Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ - детский 

сад № 395 Орджоникидзевского района 

147. Мелюхина Елена Рудольфовна, учитель-дефектолог МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

148. Мерекина Ксения Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

149. Метелёва Полина Алексеева, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района 

150. Мешкова Татьяна Сергеевна, учитель ГАНОУ СО «Губернаторский 

лицей» Чкаловского района 

151. Мингажева Гульгена Тагировна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

202 Орджоникидзевского района 

152. Мирова Виктория Анваровна, учитель-логопед МБДОУ детский сад 

№ 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

153. Мичурова Дарья Вячеславовна, воспитатель МАДОУ-детский сад № 

38 Академического района 

154. Мудрик Оксана Петровна, инструктор по ФИЗО МАДОУ детский 

сад № 488 Октябрьского района 

155. Назайкина Кира Викторовна, учитель МБОУ-СОШ №154 

Ленинского района 

156. Неуймина Алиса Евгеньевна, учитель МАОУ - СОШ № 91 

Чкаловского района 

157. Никифорова Елена Александровна, учитель МАОУ СОШ № 163 

Верх-Исетского района 



158. Никонова Анастасия Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ № 28 

Октябрьского района 

159. Овсянникова Олеся Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ № 4 

Железнодорожного района 

160. Одинцева Юлия Владимировна, учитель МАОУ "ЦО № 7" им. Героя 

РФ Ю.С. Игитова 

161. Окулова Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

162. Опарин Евгений Сергеевич, учитель МБОУ - СОШ №154 

Ленинского района 

163. Орлова Александра Леонидовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№17 Октябрьского района 

164. Осколкова Евгения Юрьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

150 Академического района 

165. Палуханова Оксана Константиновна, воспитатель МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 

166. Папшева Татьяна Максимовна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ детский сад № 150 Академического района 

167. Паршина Наталья Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад № 578 Чкаловского района 

168. Пацкая Оксана Геннадиевна, учитель МАОУ СОШ № 71 

Октябрьского района 

169. Перетокина Ольга Леонидовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№174 Железнодорожного района 

170. Перехрест Марина Эдуардовна, учитель МАОУ СОШ № 28 

Октябрьского района 

171. Петрова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский 

сад № 103 "Родники" Кировского района 

172. Петухова Елена Анатольевна, учитель МАОУ Лицей №180 

"Полифорум" Чкаловского района 

173. Печеркина Валерия Игоревна, воспитатель МАДОУ-детский сад 

общеразвивающего вида №254 Железнодорожного района 

174. Подкорытова Надежда Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 18 

Чкаловского района 

175. Поединкова Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ №395 

Орджоникидзевского района 

176. Полуяхтова Наталья Михайловна, методист МБУ ДО-ЦДТ 

Железнодорожного района 

177. Прель Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ №578 

Чкаловского района 

178. Проскурина Наталья Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад №460 Орджоникидзевского района 

179. Прудникова Александра Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ № 

552 Чкаловского района 

180. Пунполева Светлана Анатольевна, заведующий МБДОУ - детский 

сад № 36 Верх-Исетского района 



181. Пчелина Карина Алексеевна, учитель МАОУ - СОШ №148 

Железнодорожного района 

182. Разжигаева Ирина Алексеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида №266 Кировского района 

183. Райх Ольга Александровна, педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ №30 Железнодорожного района 

184. Резнова Анастасия Геннадьевна, учитель МАОУ - СОШ №148 

Железнодорожного района 

185. Речкина Виктория Александровна, учитель МАОУ гимназия № 108 

Кировского района 

186. Розенко Валерия Витальевна, учитель МАОУ СОШ№ 170 с УИОП 

Железнодорожного района 

187. Романова Анастасия Игоревна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

88 Ленинского района 

188. Рыжкова Тамара Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

189. Рычкова Людмила Вячеславовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

569 Орджоникидзевского района 

190. Рычкова Людмила Вячеславовна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

компенсирующего вида № 569 Орджоникидзевского района 

191. Рязанова Александра Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №52 

Чкаловского района 

192. Садыкова Марина Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 163 Верх-

Исетского района 

193. Саламатова Дарья Сергеевна, учитель МБДОУ №576 

Орджоникидзевского района 

194. Салимова Юлия Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад 

№145 Кировского района 

195. Самойлина Елена Евгеньевна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ - д/с № 92 Железнодорожного района 

196. Свалова Елена Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

48 Чкаловского района 

197. Свердлова Татьяна Геннадьевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

23 Академического района 

198. Семенищева Ольга Петровна, учитель МАОУ лицей №180 

Чкаловского района 

199. Семёнова Алина Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад №17 

Октябрьского района 

200. Сергеева Диана Александровна, учитель МАОУ СОШ №105 

Чкаловского района 

201. Серебренникова Дарья Павловна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 4 Железнодорожного района 

202. Серебрякова Екатерина Викторовна, учитель МАОУ-лицей № 173 

Ленинского района 

203. Сидорова Вероника Алексеевна, учитель-логопед МБДОУ детский 

сад комбинированного вида № 267 Октябрьского района 



204. Сикорская Ангелина Александровна, учитель МАОУ СОШ №52 

Чкаловского района 

205. Смирнов Владимир Владимирович, учитель МАОУ СОШ № 117 

Орджоникидзевского района 

206. Смирнова Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 138 

Орджоникидзевского района 

207. Смирнова Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ №138 

Орджоникидзевского района 

208. Советникова Лариса Валентиновна, воспитатель МАДОУ-детский 

сад № 85 Железнодорожного района 

209. Соколова Надежда Борисовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 94 Железнодорожного района 

210. Соловьёва Людмила Анатольевна, учитель-логопед филиал МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад 

комбинированного вида №523 Орджоникидзевского района 

211. Сорокина Анастасия Александровна, учитель МАОУ СОШ № 102 

Чкаловского района 

212. Старкова Дарья Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 68 с углубленным 

изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

213. Старостина Татьяна Сергеевна, учитель МАОУ Лицей №180 

"Полифорум" Чкаловского района 

214. Старцева Светлана Александровна, учитель МАОУ СОШ № 106 

Чкаловского района 

215. Степанова Екатерина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 45 Академического района 

216. Степанян Ольга Петровна, учитель МАОУ СОШ №48 Верх-

Исетского района 

217. Сысолятина Дарья Андреевна, педагог дополнительного образования 

ГАНОУ СО "Губернаторский лицей" Чкаловского района 

218. Сытченко Наталия Михайловна, учитель МАОУ лицей № 135 

Чкаловского района 

219. Тамбасова Наталья Николаевна, учитель МАОУ СОШ №112 

Орджоникидзевского района 

220. Таран Ольга Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 113 

Орджоникидзевского района 

221. Таранова Ангелина Константиновна, учитель МАОУ лицей №180 

Чкаловского района 

222. Терёхина Наталья Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 68 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

223. Тихонькова Анна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №80 

Орджоникидзевского района 

224. Трубачева Анастасия Валерьевна, учитель МАОУ СОШ №1 им. С.С. 

Алексеева Верх-Исетского района 

225. Турышева Алена Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ - 

детский сад № 555 Октябрьского района 

226. Уланова Светлана Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

497 Чкаловского района 



227. Усанова Екатерина Владимировна, музыкальный руководитель 

МБДОУ - детский сад №174 Железнодорожного района 

228. Уханова Ольга Анатольевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

578 Чкаловского района 

229. Федотова Елена Владимировна, учитель МАОУ СОШ №92 

Октябрьского района 

230. Филина Анна Александровна, учитель МАОУ СОШ №105 

Чкаловского района 

231. Фомин Роман Константинович, учитель ГАНОУ СО 

"Губернаторский лицей" Чкаловского района 

232. Хайцева Анастасия Витальевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

233. Хаматдинова Альфия Газнавиевна, воспитатель МБДОУ детский сад 

№ 202 Орджоникидзевского района 

234. Хамзина Алина Ириковна, воспитатель МБДОУ детский сад № 258 

Орджоникидзевского района 

235. Хасанова Яна Валерьевна, педагог дополнительного образования, 

технической направленности (робототехника) МБУ ДО ЦДТ 

Железнодорожного района 

236. Хлебоказова Анастасия Алексеевна, учитель МАОУ "ЦО № 7" им. 

Героя РФ Ю.С. Игитова 

237. Чащина Евгения Александровна, учитель-логопед МАДОУ-ЦРР-

детский сад № 199 "Созидание" Верх-Исетского района 

238. Чеплакова Юлия Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 71 

Октябрьского района 

239. Чепчугова Татьяна Сергеевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад № 524 Октябрьского района 

240. Черепанова Евгения Александровна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 46 Ленинского района 

241. Чернева Анна Дмитриевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 

555 Октябрьского района 

242. Чернова Екатерина Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 150 Академического района 

243. Черноскутова Наталья Вячеславовна, воспитатель МБДОУ детский 

сад №391 Чкаловского района 

244. Чурсина Евгения Юрьевна, педагог дополнительного образования, 

вокальный ансамбль "Волшебные звуки" МБУ ДО-Центр детского 

творчества Железнодорожного района 

245. Шалаева Екатерина Георгиевна, учитель МАОУ СОШ №92 

Октябрьского района 

246. Шамаева Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования, 

художественной направленности( хореография) МБУ ДО ЦДТ 

Железнодорожного района 

247. Шандра Ольга Владимировна, музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад № 28 "Теремок" Верх-Исетского района 

248. Шаповалова Людмила Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский 

сад №175 Железнодорожного района 



249. Шарина Екатерина Андреевна, и.о. заведующего МАДОУ-ЦРР- 

детский сад № 199 "Созидание" Верх-Исетского района 

250. Шевченко Ирина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

150 Академического района 

251. Шиканова Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 44 

Чкаловского района 

252. Шпак Евгений Викторович, учитель МАОУ гимназия № 177 

Чкаловского района 

253. Шпакова Полина Раисовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 452 Орджоникидзевского района 

254. Шумайлова Елена Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 106 

Чкаловского района 

255. Шурыгина Дарья Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №25 им. В. Г. 

Феофанова Академического района 

256. Щадилова Дарья Александровна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

№ 72 Академического района 

257. Южакова Валерия Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 178 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

258. Юсупова Елена Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

424 Чкаловского района 

259. Яковлева Юлия Владимировна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский 

сад № 103 "Родники" Кировского района 

260. Якушева Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

№ 548 Чкаловского района 


